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Item ID Unit UPC 12 UPC - 14 Digit GTIN Product Description 

33200 650382386126 10650382386123 Chorizo 24/12oz Chub Mild 

33460 650382334608 10650382334605 Chorizo 2/5 LB Bulk Cryovac 

 

 

 

Product Description:  Mexican Style Sausage 

 

Ingredients:   Pork, Salt, Natural Spices, Vinegar, Paprika, Garlic, Sodium Nitrite 

 

Allergen Statement:  No Allergens 

 

Physical Characteristics: Traditional Mexican sausage, our Chorizo is made with 100% pork and fresh seasonings. Available in Spicy 

Hot and Mild varieties 

 

Usage: This sausage is great for Taquitos breakfast tacos. Mix with eggs, Jaimito Queso, meats and peppers. 

Great for making Queso Flameado 

 

Storage/Shelf life:  Ideal storage is <36F with a range of 34-41F.  Shelf life is 100 days from production.  7 Days after Opening. 

    Frozen storage (less than 32F) will increase the product Shelf Life to 365 days.  

 

 Lot Code Information:   Example: 13100901   Explanation:  13=Year, 10 = Month, 09 = Day, 01 = Production Run 

 

 Auditing Body:  FSNS 
 
 FDA Registration #:   15664620630 
 
 
 
 

Product ID Product Pack Size Open Box Size Product Label 

 
 
 
33200 
 
 

   

33460    
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CRITERIA TARGET Range 
Chemical Properties: 
Fat 
pH 
Moisture 
 
Microbial Data: 
Listeria monocytogenes 
Salmonella 
Staphylococcus aureus 
Coliforms 
Escherichia coli 
Yeast 
Mold 

 
30% 
5.3 

43% 
 
 

Absent/25g 
Absent/25g 
<10 cfu/g 

<100 cfu/g 
<10 cfu/g 

<1000 cfu/g 
<1000 cfu/g 

 
28.5 - 32% 
5.2 – 5.4 
41 - 45% 

 
 

Absent/25g 
Absent/25g 
≤10 cfu/g 

≤100 cfu/g 
≤10 cfu/g 

≤1000 cfu/g 
≤1000 cfu/g 

Nutritional Data Per Serving Per Serving 
100g 

% Daily 
Value 

Serving Size 
Calories 
Fat Calories 
Total Fat 
  Saturated Fat 
Cholesterol 
Sodium 
Total Carbohydrates 
   Dietary Fiber 
   Sugars 
Protein 

2oz (56g) 
210 
150 
17g 
6g 

50mg 
690mg 

3g 
0g 
0g 

12g 

100g 
375 
268 
30g 
11g 

89mg 
1232mg 

5g 
0g 
0g 

21g 

 
 
 

26% 
30% 
17% 
29% 
1% 
0% 

 

 Vitamin A 15%,  Vitamin C 2%,  Calcium 2%,  Iron 4% 

 % Daily values based upon a 2000 calorie diet 

Pack Size Package Case Pallet 
24oz Chub Net Weight: 12oz 

Gross Weight: 12.1oz 

Package Type: Vacuum Packaged 

Type: Cardboard Box 

Net Weight: 18.0 lbs 

Units/Case: 24 

Pallet Ti: 10  

Pallet Hi: 5 

Cases Per Pallet: 50 

 5 lb Bag  Net Weight: 5lbs 

Gross Weight: 5.1lb 

Package Type: Vacuum Packaged 

Type: Cardboard Box 

Net Weight: 10.0 lbs 

Units/Case: 2 

Pallet Ti: 16  

Pallet Hi: 9 

Cases Per Pallet: 144 

Analytical Characteristics 

Packaging Information 


